邵阳学院教学质量监控处
邵院质控〔2020〕18 号

关于组织开展 2019-2020 学年课程
教学档案和考试试卷检查的通知

各二级学院：

根据学校教学质量监控工作总体安排，进一步落实《邵阳学院本

科教学审核评估评建整改工作方案》（邵院政字〔2020〕16 号）文件

要求，决定开展 2019-2020 学年理论教学课程教学档案和考试试卷进

行检查，本次检查以二级学院自查为主，在二级学院自查的基础上学

校教学质量监控处组织抽查，现将有关事项通知如下。

一、检查项目

1.2019-2020 学年第一学期理论教学课程教学档案。

2.2019-2020 学年第一学期理论教学课程考试试卷。

二、检查时间

各二级学院于 2020 年 10 月 26 日-11 月 20 日组织开展理论教学

课程教学档案和考试试卷检查。

三、学校抽查

在二级学院自查的基础上，学校教学质量监控处组织抽查，具体

工作方案另行通知。

四、检查要求

1.本科教学是立校之本，本科教学质量是学校生存和发展的生命

 2

线。各二级学院要以本次检查为契机，进一步提高认识，落实《邵阳

学院关于加强本科教育教学质量保障的若干意见》（邵院政字〔2019〕

49 号）文件要求，切实担当教学质量保障的主体责任，牢固树立质量

意识，稳步推进质量文化建设。

2.各二级学院根据《邵阳学院教师课程教学考核实施办法（修订）》

（邵院政字〔2019〕52 号）文件要求，认真组织实施本次检查工作，

检查完成后撰写检查总结报告，报告内容应包括检查工作方案、检查

基本情况、好的方面、存在问题和整改措施等方面。

3.各二级学院于2020年 11月 20日前将本次检查的总结报告交教

学质量监控处，电子版发电子邮箱：zkcsyu@163.com，纸质版经学院

负责人签字盖章后交一办 202 室李涛老师，电话：66321。凡没有在指

定时间内上交材料的学院，按 0分计。

                                  邵阳学院教学质量监控处

                                     2020 年 10 月 22 日

mailto:zkcsyu@163.com